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BASIN BÜLTENİ                                                                    Eylül 2024 

Gürok Grup’tan Belediye Kütahyaspor’un “Şehir Bizim Takım Bizim” 
kampanyasına büyük destek 

Türkiye’nin en büyük özel sektör grupları arasında yer alan Gürok Grup, Belediye Kütahyaspor Futbol 
Kulübü’nün 2024/25 sezonunda yeni göğüs sponsoru olarak kulüple anlaşma imzaladı. 

1948 yılında Kütahya’da kurulan Gürok Grup, Belediye Kütahyaspor ile 10 milyon TL’lik sponsorluk anlaşması 
imzaladı. Her iki taraf için de heyecan verici bir dönemin habercisi niteliğinde olan anlaşma kapsamında, Gürok 
Grup’un logosu Belediye Kütahyaspor’un maç formalarının göğüs kısmında yer alacak.  

Gerçekleştirilen imza törenine Belediye Kütahyaspor Futbol Kulübü Başkanı Osman Altınkaya ve Gürok Grup 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat katıldı. Hem sporun hem de iş dünyasının dinamizmini yansıtan 
bir ortaklık örneği sergileyen anlaşma, futbolun birleştirici gücünden yararlanarak, hem kulübün hem de 
Gürok’un marka değerini arttırmayı hedefliyor. 

“Amacımız, Kütahya’nın spor ve iş dünyasındaki gücünü kanıtlamak”  

İmza töreninde konuşan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, “Kütahya, bizim 

köklerimizin derin olduğu ve ticari hayatımıza ilk adımı attığımız şehir. 1948 yılında başlayan yolculuğumuz, bu 

toprakların bize sunduğu değerlerle şekillendi. Belediye Kütahyaspor ile gerçekleştirdiğimiz bu sponsorluk 

anlaşması, hem Kütahya’ya olan bağlılığımızı hem de şehrin futbol başarısını destekleme arzumuzu yansıtıyor. 

Bu iş birliğiyle, Kütahya’nın spor ve iş dünyasında daha da güçlü bir şekilde var olmasını hedefliyoruz” 

açıklamasında bulundu.  

Belediye Kütahyaspor Futbol Kulübü Başkanı Osman Altınkaya yaptığı konuşmada, “Öncelikle kulübümüz ile 

Gürok Grup arasında yaptığımız bu anlaşmasının hem camiamıza hem de her iki tarafa hayırlı uğurlu olmasını 

dileriz. Kütahya’nın iki önemli değeri arasında yapılan bu sponsorluk anlaşması, kulübümüz için büyük bir gurur 

ve mutluluk. Bu iş birliği, takımımızın hedeflerine ulaşması yolunda ciddi bir adım niteliğinde.  Yeşil sahalardaki 

gururumuz, şehrimizin takımına destek olmak, bu takımı daha üst liglere taşımak için el ele vermeliyiz. Bu 

vesileyle yeni sezonda başlattığımız “Şehir Bizim Takım Bizim” kampanyamıza Kütahyamızın diğer tüm önemli 

firmalarından da destek beklediğimizi belirtmek isterim. Sponsorumuza da bize duydukları güvenden ve 

kıymetli desteklerinden dolayı teşekkür ediyor, birlikte başarılarla dolu bir sezon diliyoruz." dedi. 

Gürok Hakkında 

1948 yılında Kütahya’da bir aile şirketi olarak ticari hayatına başlayan Gürok Grubu, 21. yüzyılın ilk diliminde Türkiye’nin en büyük özel sektör 

grupları arasındaki saygın yerini koruyor. Grup, sofra camı ve cam ambalajdan kiremite, turizmden yapıya kadar  farklı sektörlerde sürdürülebilir 

bir büyüme sergiliyor.  Sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan LAV, bu alandaki deneyimini cam ambalaja taşıdığı GCA, turizm sektöründe 

31 yıldır faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivlerde iki adada ultra lüks segmentte faaliyet gösteren JOALI Maldives, JOALI BEING, 

alanında öncü şirketlerden Gürok Kiremit ve bu projelerini hayata geçirdiği Lapis Yapı şirketleriyle 4 bin 500 kişiyi istihdam ediyor. Bulunduğu 

sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetleriyle Gürok Grubu ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyor.  
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